精确的轴对中很重要
SKF轴对中仪
2
精确的轴对中很重要！
降低非计划停机，提高开机率
这是客观事实。轴不对中（对中误差）是旋转机械停机的主要因素。准确地
对中轴可以防止大量的机械故障和减少非计划停机时间，从而降低生产损
失。在当今，由降低成本和优化资产带来的挑战性环境下，准确的轴对中甚

1)  Consists of TMAS 340 + TMAS 380
0,05 0,10 0,20 0,25 0,40 0,50 0,70 1,00 2,00
订货号 尺寸 (mm) 数量
TMAS 50/KIT 50 × 50 20 20 20 20 20 20 20 20 10
TMAS 75/KIT 75 × 75 20 20 20 20 20 20 20 20 10
TMAS 100/KIT 100 × 100 20 20 20 20 20 20 20 20 10
TMAS 340 100 × 100 20 20 20 20 20 20 20 20 10
125 × 125 20 20 20 20 20 20 20 20 10
TMAS 360 50 × 50 20 20  – 20  – 20  – 20 20
75 × 75 20 20  – 20  – 20  – 20 20
100 × 100 20 20  – 20  – 20  – 20 20
TMAS 380 50 × 50 20 20 20 20 20 20 20 20 20
75 × 75 20 20 20 20 20 20 20 20 20
TMAS 510 50 × 50 20 20 20 20 20 20 20 20 10
75 × 75 20 20 20 20 20 20 20 20 10
100 × 100 20 20 20 20 20 20 20 20 10
TMAS 720 1) 50 × 50 20 20 20 20 20 20 20 20 20
75 × 75 20 20 20 20 20 20 20 20 20
100 × 100 20 20 20 20 20 20 20 20 10
125 × 125 20 20 20 20 20 20 20 20 10
厚度 (mm)公制
通用的地脚螺栓调整器
SKF Vibracon (可调心垫块)
该垫块可调节机器和安装基座之间高达 4° 的角度差，无需对基座进行成
本 高昂的机加工作业或者额外的安装环氧树脂垫块。产品具有自调平功
能，此外还结合了高度调节功能，在机械设备的整个生命周期内在生产
线上不 会再出现软脚问题。
16
A
d2
dk
d1
4°
A
d2
d1
4°
dk
订货号
M
螺栓尺寸
A
最小高度
A
公称高度
A
最大高度
可调的最小
高度 1)
d1
直径
d2
螺栓孔
dk
键孔
螺距 质量
公制 mm mm mm mm mm mm mm mm kg
SM 12 -CS SM 12 -CSTR SM 12 -SS M12 30 34 38 23 60 17 6 1  0,6
SM 16 -CS SM 16 -CSTR SM 16 -SS M16 35  40 45 26 80 21 6 1,5 1,2
SM 20 -CS SM 20 -CSTR SM 20 -SS M20 40  45 50 31 100 25 8 2 2,2
SM 24 -CS SM 24 -CSTR SM 24 -SS M24 45 51 57 34 120 31 8 2 3,5
SM 30 -CS SM 30 -CSTR SM 30 -SS M30 50  56 62 39 140 37 10 2 5,3
SM 36 -CS SM 36 -CSTR SM 36 -SS M36 55 61 67 44 160 44 10 2 7,5
SM 42 -CS SM 42 -CSTR SM 42 -SS M42 60 66 72 49 190 50  10 2 12,0
SM 48 -CS SM 48 -CSTR SM 48 -SS M48 70 77 85 56 220 60  10 3 17,0
SM 56 -CS SM 56 -CSTR SM 56 -SS M56 75 82 90 61 230 66  12 3 23,0
SM 64 -CS SM 64 -CSTR SM 64 -SS M64 80 87 95 66 250 74  12 3 27,0
SKF Vibracon 薄垫块
SM 16 LP-ASTR M16 20 25 30 20 80 21 6 1,5  0,6
SM 20 LP-ASTR M20 20  25 30 20  100 25 6 2  0,9
SM 24 LP-ASTR M24 20 25 30 20 120 31 6 2 1,3
SM 30 LP-ASTR M30 20 25 30 20 140 37 6 2 1,8
SM 36 LP-ASTR M36 30 35 40 30 160 44 6 2 3,7

SKF Vibracon selection tool 提供了一个计算工具，以确定最适合
您的应用的 SKF Vibracon 垫块。
订货号 适用于SKF可调心垫
块的型号范围
SMAT 006 SM 12 – SM 16
SMAT 008 SM 20 – SM 24
SMAT 010 SM 30 – SM 48
SMAT 012 SM 56 – SM 64
SMAT 006 LP-3 SM 12 LP – SM 20 LP
SMAT 006 LP-4 SM 24 LP – SM 42 LP
技术参数
SKF 可调心垫块调整工具
SKF 可调心垫块调整工具是为方便的调
整垫块的安全高度而专门设计的工具.
18
d
D
H
d
D
H
直螺栓张紧提高耐久性
SKF 球面垫圈
球面垫圈的设计可在螺栓头和螺母面之间形成一个精确而又平行的平面。
SKF 球面垫圈可自动调节并补偿平面之间的角偏差，防止螺栓弯曲。
名称 D d H
SMSW 16 -ASTR 33 17 60
SMSW 20 -ASTR 42 23 60
SMSW 24 -ASTR 47 27 60
SMSW 27 -ASTR 52 30 60
SMSW 30 -ASTR 56 34 60
SMSW 36 -ASTR 67 40 60
SMSW 42 -ASTR 82 46 60
SMSW 48 -ASTR 92 52 60
名称 D d H
SMSW 16LPAST 33 17 20
SMSW 20LPAST 42 23 22
SMSW 24LPAST 47 27 24
SMSW 27LPAST 52 30 26
SMSW 30LPAST 56 34 28
SMSW 36LPAST 67 40 30
SMSW 42LPAST 82 46 34
尺寸 – 标准 (mm)
低外形 (mm)